
ZARZĄDZENIE Nr 16/2009
WÓJTA GMINY KIKÓŁ
z dnia 25 kwietnia 2009r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy

Kikół za I kwartał 2009 roku.

Na podstawie art.14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249,poz.2104 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Podać  do publicznej  wiadomości  informację  z  wykonania  budżetu za I kwartał  2009

roku.

1. Dochody budżetowe: Plan(po zmianach): 17.037.940 zł. Wykonanie: 4.745.726,91 zł

2. Wydatki budżetowe: Plan(po zmianach): 19.137.940zł. Wykonanie: 3.762.910,60 zł

w tym wydatki majątkowe: Plan( po zmianach): 3.370.187zł. Wykonanie: 1.220,00 zł

3. Deficyt budżetowy: Plan( po zmianach): 2.100.000zł. Wykonanie: -

4. Nadwyżka budżetowa: Plan(po zmianach): - Wykonanie: 982.816,31 zł

   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kikół.

 


